Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 средняя общеобразовательная школа № 77
имени 9-й Пластунской Краснодарской Ордена Кутузова II степени

и Ордена Красной Звезды дивизии
Российская Федерация, 350921 город Краснодар, посёлок Белозёрный, 17/1,

тел/факс 8(861) 229-43-33; е-mail: school77@kubannet.ru      http: www.school77.kubannet.ru

П Р И К А З

01.09.2023                                                                                             № 1 - Ш

г. Краснодар

О комплектовании 10 класса

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом
Минпросвещения России от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка
приёма на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», в целях обеспечения
конституционного права всех граждан на общедоступность и бесплатность
общего образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать на 2022-2023 учебный год с 01.09.2023г. один

десятый класс общей численностью 26 учащихся.
2. Определить следующий состав десятого класса:
2.1. 10А класс – 26 чел., классный руководитель Мураховская Анна

Валерьевна

№ Ф.И.О.
1. Арутюнян Анджелина Григорьевна

2. Бабкин Ростислав Андреевич

3. Белкина Мария Андреевна

4. Васильева Полина Александровна

5. Викторова Мишель Станиславовна

6. Герасимова Алиса Александровна

7. Глушкова Софья Романовна

8. Говорухина Анастасия Константиновна
9. Григорьев Герман Владимирович

10. Заверюхин Богдан Сергеевич

11. Захарова Анастасия Андреевна

12. Изотова София Александровна

13. Ковальчук Григорий Александрович

14. Копыл Арина Андреевна

15. Листопад Алина Сергеевна
16. Машкова Лина Константиновна

mailto:school77@kubannet.ru
mailto:School77@kubannet.ru

17. Минаков Даниил Сергеевич

18. Мирончук Артём Вадимович

19. Молчанов Тимур Давидович

20. Мосина Полина Вячеславовна

21. Мусоэлян Анастасия Антоновна

22. Покидышев Клим Артемович

23. Пузиков Иван Алексеевич

24. Соколова Анастасия Андреевна

25. Сушко Татьяна Вадимовна
26. Щербина Евгений Леонидович

3. Сформировать папки личных дел 10А класса.  Ответственный
классный руководитель Мураховская А.В.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Дьяченко А.А.

Директор МАОУ СОШ №77                                                         О.Н.Воробьева

		2023-09-20T22:26:47+0300
	Воробьева Ольга Николаевна